
1 

 

 

UG.0050.50.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2017 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE  

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na roboty 

budowlane, usługi i dostawy zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

nadania regulaminu pracy komisji. 

 

 Na podstawie art. 19 ust 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję stałą komisję przetargową z następujących pracowników Urzędu Gminy Masłowice: 

 

1) Pani Jadowska Zofia       -   Przewodnicząca Komisji. 

2) Pani Zięba Justyna          - Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3) Pani Dorota Sambor        - Sekretarz Komisji. 

4) Pani Ewa Stypa-Wodo     - Zastępca Sekretarza Komisji. 

5) Pani Monika Dąbrowska  -  Członek Komisji.        

6) Pan Zbigniew Kamiński   - Członek Komisji. 

7) Pan Jerzy Zemsta            -  Członek Komisji. 

8) Pan Mirosław Karaś         -  Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

a) ocena spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzieleniu zamówienia 

oraz badanie i ocena ofert; 

b) przedstawienie Kierownikowi Zamawiającego propozycji: 

- wykluczenia Oferenta, 

- odrzucenia oferty, 

- wyboru najkorzystniejszej oferty. 

c) wystąpienie z wnioskiem o zwiększenie kwoty zabezpieczonej w budżecie na realizacje inwestycji; 

d) wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

  

§ 3 

1. Komisja ma charakter stały i będzie przeprowadzała wszystkie postępowania bez względu na 

wartość zamówienia, do których stosuje się prawo zamówień publicznych. 

2. Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 73/2014 Wójta Gminy Masłowice z dnia 10 października 2014 roku w 

sprawie powołania komisji przetargowej przeprowadzenia przetargów na roboty budowlane, usługi i 

dostawy zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nadania regulaminu pracy 

komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 


